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CARRELLO 516 START

ANCORA PIU RESISTENTE ED AFFIDABILE

Guide resistenti da 35 mm
con portata fino a 40 kg

Piano di lavoro da 460 x 560 mm

con bordi anticaduta da 15 mm Maniglie in ABS rinforzate

con apertura basculante
—
Risparmia il tuo tempo

Tutti i carrelli a cassettiera USAG sono subito
pronti all'uso, perche forniti con le ruote gia
montate alla struttura.
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<7719 516 STBV

$ 972  uosi60106
mm /515  carrello START (vuoto)
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PER ORDINI E INFORMAZIONI

Commercial DADO S.p.A.
Sede di Parma: Via Emilia Ovest 74/a « 43126 Parma ¢ ITALY <tel. 0521.277611 « fax 0521.277639 « info@commercialdado.it

Filiale Mantova: tel. 0376.365402 + mantova@commercialdado.it Filiale Brescia: tel. 030.3533534 « brescia@commercialdado.it

Filiale Piacenza: tel. 0523.571820 - piacenza@commercialdado.it Filiale Settimo Milanese: tel. 02.33514117 » milano@commercialdado.it
Filiale Anzola Emilia: tel. 051.733337 « anzola@commercialdado.it Filiale Verona: tel. 045.8511433 « verona@commercialdado.it

Filiale Suzzara: tel. 0376.532118 « suzzara@commercialdado.it Filiale Vicenza: tel. 0444.239321 « vicenza@commercialdado.it

Commercial Dado SpA mette a disposizione della clientela un comodo e ampio parcheggio anche per veicoli commerciali di grandi dimensioni.




